
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  VC Essen-Bo… S

I II III IV V VI Punkte

5 7 4 9 13 10

272

17:17

1
13
27

3
16

4
17

9
18

10
23

11
25

Auszeit

1:3
17:19

Ende
11:27

B  Werdener TB IV R

I II III IV V VI Punkte

10 11 12 3 5 6

25

╳
11
25

3
13

5
15

7
20

8
23

9
24

Auszeit

7:8
23:20

S
A
T
Z

2

Start
11:30

B  Werdener TB IV S

I II III IV V VI Punkte

10 11 12 3 5 6

174 9

0:4 4:10

8:17
0
7

1
8

2
9

3
11

4
17

5 Auszeit

1:6
5:12

Ende
11:55

A  VC Essen-Bo… R

I II III IV V VI Punkte

10 5 2 4 9 13

256 7

19:9 22:11

╳
12

4
17

6
19

8
20

9
23

10
25

Auszeit

23:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:58

A  VC Essen-Bo… S

I II III IV V VI Punkte

5 2 10 9 13 6

257

20:17

1
13

3
16

5
19

6
20

9
22

11
25

Auszeit

Ende
12:25

B  Werdener TB IV R

I II III IV V VI Punkte

10 11 12 4 5 9

183 6

12:15 8:6

╳
11

3
12

5
14

7
15

8
17

10
18

Auszeit

8:9
14:19

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 10 Frauen
Frauen

B  Werdener TB IV vs. VC Essen-Borbeck III A

Spiel 14 02.11.2025 11:00 Uhr

Sporthalle Werden
45239 Essen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Werdener TB IV 10/14

1 Kensmann, Antonia X
3 Schönke, Marit X
4 Joswig, Janne X

5 Ginzburg, Liliana X
6 Rakovic, Luna X
8 Kullmann, Anna
9 Funk, Charlotte X

10 Faust, Greta X
11 Schelz, Luisa X
12 Lustermann, Carla X

B  Libero

1 Kensmann, Antonia X

B  Offizielle

T Naeschke, Nataly

C

A  VC Essen-Bo… 13/14

2 Bodin, Lidia Gabriela X

3 Welk, Evelina
4 Michalke, Zoe X
5 Lichterfeld, Marta X
6 Leßau, Mia-Leona X

7 Gerlach, Shari X
8 Zenzen, Sarah
9 Dunkwu, ChikadibieA… X

10 Müller, Laura X
11 Manroth, Frida

13 Ikpeba, Ayomi X
14 Krause, Lea
15 Krause, Delia X

A  Libero

14 Krause, Lea
15 Krause, Delia X

A  Offizielle

T Kraft, Nadja

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Werdener TB IV VC Essen-Bo… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 25 1 27 27 1 1 2
2 3 0 17 2 25 25 1 2 1
2 2 0 18 3 27 25 1 1 0

4
5

6 5 0 60 79 77 3 4 3
Start: 11:00 Ende: 12:25 Dauer: 1:25

Sieger: VC Essen-Borbeck III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Josephine, Getzin 1

2 Müffler, Vanessa 2

Schr. Pracht, Angelina
Assist. Meisenhaelter, Melinda

Dokument erstellt: 02.11.2025 12:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


