

## **Bezirksklasse 10 Frauen**

Frauen

## B Werdener TB IV vs. VC Essen-Borbeck III A

Spiel 14

02.11.2025 11:00 Uhr

Sporthalle Werden 45239 Essen



SI ·	Start 11:00	(A)	VC Ess	sen-B	o	S	Er 11	ide :27	B	Werd	ener T	B IV	R	S	St. 11	art :30	В	Werde	ener T	B IV	S	En 11:	de :55	A	VC E	ssen-	Во	R	
Aufschlagfolge A	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung 5	5 7	4	9	13	10		10	11	12	3	5	6			10	11	12	3	5	6		10	5	2	4	9	13		
Spielernr.	2					27							25	<u> </u>		4				9	17				6	7		25	
Auswechsel-spieler Spielstand Z	17:17													Z		0:4 8:17				4:10					19:9	22:1	1	]	
1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	3 16	4 9 17 1	8 2	10 23	11 25	Auszeit 1:3	X 11 25	3 13	5 15	7 20	8 23	9 24	Auszeit 7:8	2	0 7	1	2 9	3 11	4 ①	5	Auszeit 1:6	X 12	4 17	6 19	8 20	9 23	10 25	Auszeit	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.	Start 11:58	(A) III 10	<b>VC Ess IV</b> 9  7	<b>v</b> 13		17:19 s Punkte 25	Er 12 I	ide :25 II	(B) III 12	Werde IV 4 3	ener T		R Punkte	SAT	I	II	III	IV	V	VI	5:12 Punkte	I	II	III	IV	V	VI	23:14 Punkte	
Auswechselspieler Spielstand Z Aufschlag- 2. 6. 3 1 13	3 16	5 6	20:17	9	11 25	Auszeit	X 11	3 12	5 14	12:15		8:6 10 18	Auszeit	Z   4							Auszeit							Auszeit	
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8. 113	16	19 2											8:9 14:19																
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5.	I II		IV	V		<b>Punkte</b> Auszeit	I	II	III	IV	V		Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	3 S 4 J 5 C 6 F	Verdei Censma Ichönk Oswig, Ginzbu Rakovid	ann, A e, Mar Janne rg, Lili	intoni rit e iana		X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	Bod Wel Micl GOL GOL GOL GOL GOL GOL GOL GOL GOL GOL	essen-Bo. in, Lidia ( k, Evelina nalke, Zoo chterfeld au, Mia-L ach, Shar zen, Sara	Gabriela I e I, Marta eona ri h
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	I II					Auszeit		II		IV	V		14:19				Ergel	onisso	e	Ausze	1 k 3 S 4 Ji 5 C 6 F 8 k 9 F 10 F 11 S	Kensma Schönk Oswig, Binzbu Rakovid	ann, A e, Mar Janne rg, Lili c, Luna nn, An Charlot Greta Luisa	ntoni rit e ana a nna tte	a	X	22 Bod 3 Wel 4 Mict 5 © Leß 7 Ger 7 Ger 8 Zen 9 Dur 0 Mül 1 Mar 3 Ikpe	in, Lidia ( k, Evelina nalke, Zoo chterfeld au, Mia-L lach, Shar zen, Sara kwu, Chil ler, Laura rroth, Fric eba, Ayon	Gabriela n e l, Marta eona ri h kadibieA
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand  1. 5. Aufschlag-runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I II					Auszeit				IV	V		Punkte		B We A W 2 0 2 3		<b>Ergel</b>	onisso VC E: Daue 27 25 27	e ssen-E	Ausze  Bo (A  G W 1  1 1  1 2  1 11	1 k 3 S 4 JJ 5 C 6 F 8 k 9 F 10 F 11 S 12 Q 0 B L	Kensmachönk beswig, Ginzbu Rakovid Kullma Gunk, C Gaust, Chelz, D Lusto	ann, A e, Mai Janne rg, Lili c, Luna nn, An Charlot Greta Luisa erman	intoni rit e iana a nna tte nn, Cal	a	X   Z   X   X   X   X   X   X   X   X	2 Bod 3 Wel 4 Micl 5 © Leß 6 Leß 7 Gerr 8 Zen 9 Durr 0 Mül 1 Mar 3 Ikpe 4 Krau 5 Krau 4 Krau 5 Krau 4 Krau 6 Krau 6 Control  6 Control  7 Gerr 8 Zen 9 Durr 1 Mar 3 Ikpe 4 Krau 6 Krau 6 Krau 6 Krau 6 Krau 6 Krau 7 Gerr 8 Zen 9 Durr 1 Mar 1 Krau 6 Krau 6 Krau 6 Krau 6 Krau 6 Krau 7 Gerr 8 Krau 7 Gerr 8 Krau 8 Krau 8 Krau 8 Krau 9 Offi	in, Lidia ( k, Evelina halke, Zoo chterfeld au, Mia-L lach, Shar zen, Sara kwu, Chil ler, Laura hroth, Frio eba, Ayon use, Lea use, Delia	Gabriela  e  I, Marta eona ri h kadibieA da

		Schiedsgericht	Linienrichter						
ſ	1	Josephine, Getzin		1					
ĺ	2	Müffler, Vanessa		2					
				Schr	Pracht Angelina				

Assist. Meisenhaelter, Melinda